平成 23 年 11 月 18 日

各      位
会 社 名 株 式 会 社 Ａ Ｃ Ｋ グ ル ー プ
代表者名 代表取締役社長  廣 谷 彰 彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号２４９８）

問合せ先
取 締 役
経営管理本部長 平 山 光 信

 ＴＥＬ ０３－６３１１－６６４１

人事異動に関するお知らせ

平成２３年１１月１８日開催の当社取締役会決議により、下記のとおりＡＣＫグループの人事

異動を実施致しますのでお知らせします。

記

１．人事異動

１）取締役人事

①株式会社ＡＣＫグループ 平成２３年１２月２０日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任

理事 成長戦略事業準備室長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

上席理事 事業企画統括担当

千葉 俊彦

取締役

成長戦略事業準備室長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

上席理事 事業企画統括担当

なお、取締役人事は、平成２３年１２月２０日開催予定の当社第６回定時株主総会及びその後の取締役会に

おいて承認決議後、正式に決定の予定であります。

 ②株式会社オリエンタルコンサルタンツ（当社連結子会社） 平成２３年１２月９日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任

上席理事 事業企画統括担当

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

 成長戦略事業準備室長

千葉 俊彦

代表取締役

ＧＣ事業本部長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

 成長戦略事業準備室長

なお、取締役人事は、平成２３年１２月９日開催予定の㈱オリエンタルコンサルタンツ定時株主総会及びその

後の取締役会において承認決議後、正式に決定の予定であります。

２）その他の人事

①株式会社ＡＣＫグループ 平成２３年１１月３０日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任 藤岡 和久

執行役員 事業推進担当

②株式会社ＡＣＫグループ 平成２３年１２月２０日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

退任

㈱オリエンタルコンサルタンツ

 顧問 主監長

長尾 千歳

常勤顧問 主監長

兼 ㈱オリエンタルコンサルタンツ

 顧問 主監長

③株式会社オリエンタルコンサルタンツ 平成２３年１２月９日付

新 役 職 氏  名 旧 役 職

代表取締役社長

兼 ＧＣ事業本部本部長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

野崎 秀則 代表取締役社長

兼 ㈱ＡＣＫグループ 取締役

専務役員 事業企画統括担当 長澤小太郎 常務役員 事業企画統括担当

専務役員 事業企画統括担当 富澤 修次
常務役員 ＳＣ事業本部 品質管理室副室長

兼 事業企画統括担当

常務役員 ＧＣ事業本部 本部長代行 郡司 勇 執行役員 ＧＣ事業本部 本部長代行

執行役員 ＳＣ事業本部 東北支店長

兼 関東支店 都市地域創生事業部門長
江藤 和昭

ＳＣ事業本部 東北支店長

兼 関東支店 都市地域創生事業部門長

執行役員 ＧＣ事業本部 運輸交通事業部長 宮越 一郎 ＧＣ事業本部 運輸交通事業部長

常勤顧問 技師長 板橋 廣二
常務役員 ＳＣ事業本部 品質管理室副室長

兼 事業企画統括担当

常勤顧問 技師長 西田 穂積 常務役員 事業企画統括担当

以 上

平成２３年１１月１８日

㈱ＡＣＫグループの役員人事体制

１．取締役      平成２３年１２月２０日付

代表取締役 廣谷 彰彦 社長
取締役 野崎 秀則 事業推進統括
 〃  平山 光信 経営管理本部長

補欠取締役 岸  和正

２．監査役      平成２３年１２月２０日付

  監査役  藤澤 清司
   〃   岸  和正
   〃   吉川 修二
補欠監査役  瀧口 敏郎

３．執行役員     平成２３年１２月２０日付

常務役員 鈴木 克宗 事業推進担当
執行役員 青木 滋  事業推進担当

〃   大江田 毅 事業推進担当
  〃   橘 義規  事業推進担当
  〃    横田 大伸 事業推進担当

４．理事

理事 千葉 俊彦（新任） 成長戦略事業準備室長
〃  瀧口 敏郎 監査室長

以上

平成２３年１１月１８日

ＡＣＫグループ子会社役員人事体制

１．株式会社オリエンタルコンサルタンツ  平成２３年１２月９日付

（１）取締役
    代表取締役 廣谷 彰彦 会長
 〃   野崎 秀則 社長

取締役 青木 滋
〃   三百田 敏夫

（２）監査役

監査役 藤澤 清司

（３）執行役員
会長 廣谷 彰彦
社長 野崎 秀則 兼 ＧＣ事業本部長

専務役員 長澤小太郎（昇任） 事業企画統括担当
〃     富澤 修次（昇任） 事業企画統括担当

常務役員 青木 滋          ＳＣ事業本部長
〃 三百田敏夫        統括本部長

 兼 ＧＣ事業本部 コンプライアンス室長
〃 郡司 勇 （昇任） ＧＣ事業本部 本部長代行

執行役員  崎本 繁治         ＳＣ事業本部 関東支店長 兼 品質管理室長
〃     大江田 毅         ＳＣ事業本部 副本部長

 兼 総合マネジメント事業部 副事業部長
〃     薮内 一彦         ＳＣ事業本部 総合マネジメント事業部長
〃     松下 義次         統括本部 コンプライアンス室長

 兼 事業企画統括担当
〃     鈴木靖四郎         ＧＣ事業本部 副本部長
〃 宮内  和則         ＳＣ事業本部 関西支店長
〃 江藤  和昭（新任） ＳＣ事業本部 東北支店長

 兼 関東支店 都市地域創生事業部門長
〃 宮越 一郎（新任） ＧＣ事業本部 運輸交通事業部長

（４）理事

上席理事 千葉 俊彦（新任） 事業企画統括担当
理事 龍野 彰男事業企画統括担当

（５）顧問
    常勤顧問 竹下 正俊 技師長
     〃     板橋 廣二（新任） 技師長

 〃     西田 穂積（新任） 技師長
     〃  伊藤 正義 主監長
     〃    松井 雅彦 技師長 兼 アルプスあづみの公園監理所長
    顧  問  長尾 千歳 主監長
     〃    久間木信夫 技師長
     〃    辰巳 正明 技師長
     〃    奥川 淳志 技師長

技術顧問  杉山 和雄 杉山デザイン研究所代表
     税務顧問  佐藤 善一

２．株式会社アサノ大成基礎エンジニアリング 平成２３年１２月９日付

（１）取締役
   代表取締役 重松 伸也 社長

取締役 平山 光信 会長

３．株式会社中央設計技術研究所   平成２３年１１月２４日付

（１）取締役
代表取締役 中辻 英二 社長

４．株式会社エイテック     平成２３年１２月９日付

（１）取締役
代表取締役 鈴木 克宗 社長

５．株式会社リサーチアンドソリューション  平成２３年１２月９日付

（１）取締役
代表取締役 森田 信彦 社長

以上